
Reparatii instalatii electrice.

I.D.: 48481767

Data publicarii	29.07.20	Coduri CPV	50711000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.626,00 RON - 3.626,00 RON

Descriere: REPARATI INSTALATI ELECTRICE/MATERIALE Descriere Tarif/Pret unitar UM Cant. Total Exit pt
96.00 Buc 4 576.00 Neon led 18w/120cm 30.00 Buc 32 960.00 Material marunt 300.00 Buc
1 300.00 Cablu cablare lampi si exit 300.00 Buc 1 300.00 Cleme de conectare 41.00 Buc 6
250.00 Total materiale 2,386.00 Mamopera cablare neoane2*102cm 35.00 Buc 32 1,120.00
Manopera montaj exit si cablat 30.00 Buc 4 120.00 Total manopera 1,240.00 TOTAL OFERTA
3,626.00
